

Belle Epoque ApS
Kattesundet 2., 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 01 53 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Camilla Marie Juul Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

belle Epoque ApS
Kattesundet 2., 2
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 01 53 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Camilla Marie Juul Poulsen, Rafns Alle 8

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive onlinevirksomhed med salg af tøj samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	48.734	-19.860
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.153</u>	<u>-1.577</u>
Resultat før skat	32.581	-21.437
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>32.581</u>	<u>-21.437</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.581	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-21.437</u>
Disponeret i alt	<u>32.581</u>	<u>-21.437</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	264.808
Varebeholdninger i alt	10.000	264.808
Likvide beholdninger	242.493	113.505
Omsætningsaktiver i alt	252.493	378.313
Aktiver i alt	252.493	378.313

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	41.000	40.000
Overført resultat	34.657	-121.923
Egenkapital i alt	<u>75.657</u>	<u>-81.923</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	176.836	460.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.836	460.236
Gældsforpligtelser i alt	<u>176.836</u>	<u>460.236</u>
Passiver i alt	<u>252.493</u>	<u>378.313</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	2	-100.486	-100.484
Kontant kapitaludvidelse	39.998	0	39.998
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-21.437</u>	<u>-21.437</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-121.923	-81.923
Kontant kapitaludvidelse	1.000	124.000	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.580</u>	<u>32.580</u>
	<u>41.000</u>	<u>34.657</u>	<u>75.657</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har 1 ulønnet direktør.	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.153</u>	<u>1.577</u>
	<u>16.153</u>	<u>1.577</u>
